РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

■ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« <А9 » Н ______ 2 0 \9 г .
КАРАР

№ Щ
О нормативе стоимости одного квадратного метра
общей площади жилого помещения
по Ютазинскому муниципальному району РТ
на IV квартал 2019 года

В соответствии с приказом Министерства строительства РФ №553/пр от
18.09.2019 г. Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить показатели средней рыночной стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого помещения по Ютазинскому муниципальному
району на IV квартал 2019 года в размере -  53 024 рублей, которые подлежат
применению для расчета размеров социальных выплат для всех категорий
граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на
приобретение (строительство) жилых помещений за счет средств федерального
бюджета.

2. Главному специалисту общего отдела в течение трех рабочих дней
обеспечить размещение в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному
развитию.

А.А. Шафигуллин